1

EDITAL No. 03 de 21 de junho de 2016.

A Coordenação da Atividade de Extensão Prestação de Serviço de Certificação em

Línguas Estrangeiras, no uso de suas atribuições, considerando:

 A Deliberação No. 077/2016 – GDG da Unioeste – Campus Foz do Iguaçu;

 O Edital No. 01 de 06 de junho de 2016 da Atividade de Extensão Prestação de

Serviço de Certificação em Línguas Estrangeiras;

 O Edital No. 02 de 17 de junho de 2016 da Atividade de Extensão Prestação de

Serviço de Certificação em Línguas Estrangeiras;

TORNA PÚBLICO:

Retificação do Edital No. 02 de 17 de junho de 2016 da Atividade de Extensão Prestação

de Serviço de Certificação em Línguas Estrangeiras.

O n d e  s e  l ê :

CANDIDATO (A) LÍNGUA

ESTRANGEIRA

DATA  LOCAL HORÁRIO

KADYDJA ROSELY VARELA

DA FONSECA

ESPANHOL 23/06/2016 Bloco F – Sala 2 14 às 16h30

Leia-se:

CANDIDATO (A) LÍNGUA

ESTRANGEIRA

DATA  LOCAL HORÁRIO

KADYDJA ROSELY VARELA

DA FONSECA

ESPANHOL 22/06/2016

(quarta-feira)

Bloco F – Sala 2 14 às 16h30

1.2. Para mais informações, envie e-mail para: foz.cle@unioeste.br

Publique-se.

Foz do Iguaçu, 21 de junho de 2016.

Profa. Dra. Isis Ribeiro Berger

Coordenadora da Atividade

mailto:foz.cle@unioeste.br